

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG421691
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-09T18:32:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 4
ALFA ECODELI	85622	50322	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139130006001	17-MAR-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	26	345.49	118161	30.57+11		213.50	5,551.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,551.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 888.16														
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	800	437.32	118161	33.26+11		259.77	207,816.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 207,816.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 33,250.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA							826					213,367.00		
													TOTAL IVA 16:	34,138.72
181131													36.448 KILOS	
													TOTAL VENTA:	247,505.72

(DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 72/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C19109DB-526D-4A45-BAAA-B7D800E1F430

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dryfFqPjnBx5Kccqkagmx/e5G14sFc4rC

+zkmfXb9nNQDUatNBmppCCUyLb2kHw/fluqahSS4E94ByCJFOEIZoLJVGSjaA/GKaxeerQAQkNc6Q7jpI3ER3WPDpzsFBtBZLWkHYi6lzf4FkquNdaMmcW6Q7J0a30ahySZwzE5QmzG+1H3PuJENyG1

+UxACOY3KnnRR+X/OfoTt4NwAZrgbloT5UiNzoFKorgmRCgqsVfSq/mMiPnJtActIIdj4YWPd7yekcZbiXxuAwrdbV

+pTIk2Bw/hvtL5927K6FDh/v/jujQL5m3aABZySvLxa9ErrDSSxxouxwttqgnj8wGoyA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zubmRCJKJBddz1zNzK0RVsPgpbxBwf1Cd4qSlz5a0+GxAWrPv13gzpAF1VhcW11jxFFq3QokRpLpVkgJTK11CMEh7W/iY3JONYDePcwJ9WcsQBYrfrtqVv7wY2DWdUTFyyiny+TYU0csfoW928I

+lfEc3lh50rNgJ/xaq8s7V91iRx2sVg4mnxai3ixNyybzN

+S5H3T4ad5wWsJF3vNvIUy9QaLYE4PPYI5K38l6GgQ9VeHAYpqdr/sRzKfS30U3oL6Bmz/XqpNRLsJcanZK3EJwZ3FpfOpqdNtqEKj9I4p8e7QajgsretbQgEgDrgFbDS2LXclwH1XQXs0vLV6ug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C19109DB-526D-4A45-BAAA-B7D800E1F430|2021-03-09T18:33:05|EEL961104G96|dryfFqPjnBx5Kccqkagmx/e5G14sFc4rC

+zkmfXb9nNQDUatNBmppCCUyLb2kHw/fluqahSS4E94ByCJFOEIZoLJVGSjaA/GKaxeerQAQkNc6Q7jpI3ER3WPDpzsFBtBZLWkHYi6lzf4FkquNdaMmcW6Q7J0a30ahySZwzE5QmzG+1H3PuJENyG1

+UxACOY3KnnRR+X/OfoTt4NwAZrgbloT5UiNzoFKorgmRCgqsVfSq/mMiPnJtActIIdj4YWPd7yekcZbiXxuAwrdbV

+pTIk2Bw/hvtL5927K6FDh/v/jujQL5m3aABZySvLxa9ErrDSSxxouxwttqgnj8wGoyA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-09T18:33:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 199500

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

